הוחלט פה אחד כאמור בחוות דעתו של כב' הנשיא לדחות את הערעור.

המערער יתייצב לריצוי מאסרו בבית מעצר קישון ביום 31.3.24 עד השעה 9:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון. על הנדון לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס, טלפונים: 074-7831077, 074-7831078.

**ניתן היום, כ' אדר א' תשפ"ד, 29 פברואר 2024, במעמד המערער וב"כ הצדדים.**

**לובנה שלאעטה חלאילה,
שופטת**

**בטינה טאובר, סגנית נשיא**

**רון שפירא, נשיא
[אב"ד]**